TECHNISCHE DATEN
Nennspannung 230 V (400 V∼)
Betriebsstrom 0,3 - 16 A (40 A)
Vorsicherung 16 A mittelträge
Spannungsregler 5 - 230 V∼ (10 - 400 V∼)
Min. Stromüberwachung ∼ 0,5 A*
Max. Stromüberwachung 14,1 A (0,1/m)*
Ampèremeter 3 - 15 A*

6. Auswertelektronik
7. Melderelais
TYPENSCHLÜSSEL
SRI-Pt 100 D
                       1     2     3     4     5
1 Nennspannung
- 230 V
3 400 V
2 P 230 V 2 P
2 Temperaturmessbereich
100 0 bis 100°C
200 0 bis 200°C
3 max. Strombegrenzung
- 14,1 A (Standard)
U umschaltbare Stromüberwachung
4 A mit Fernschalter EIN AUS
- ohne Fernschalter EIN AUS
5 - Standard
Aufbaugehöuse AG 18-16
.Beispiel: Nennspannung 230 V, Temperaturmessbereich 0-100°C um-
schaltbare Stromüberwachung, mit Fernschalter
SRI-Pt 100 D        100    U    A
                            1      2     3     4    5
DATENBLATT
Fa. Erich Ott
 Elektronische Geräte
D-65189 Wiesbaden
Rüdigerstrasse 15
Telefon 0611 - 761 393
Telefax  0611 - 711 462
mail  erichott@gmx.de
web  www.erich-ott.de
Spannungs- und Temperaturregler mit
Überwachung
SRI- Pt 100 D
E R I C HE R I C H O T T
FUNKTIONEN AUF DER FRONTPLATTE
2
1 3
                    4
                    5
6                     7
1 Ampèremeter
2 Anzeige Betriebsbereitschaft
3 Störmeldeanzeige
4 Stör- Fernmeldung unterdrückt
5 Schalter
6 Temperatur
7 Spannung
FUNKTIONSSIGNALISIERUNGEN
AUF DER FRONTPLATTE
Frontschildtext LED Signal Bedeutung
2 Betrieb gelb Heizungsstrom eingeschaltet
3 Störung rot Störung
4
Stör.-Fernm.-
unterdrückung
rot
Schalter auf Schaltstellung
„Störungsfernmeldeunterdrückung“
ABMESSUNGEN
Europakarte 100 x 160
Breite des Reglers 18 TE
Messerleiste nach DIN 41612, Bauform F, 32-polig b, z
                                                            3 HE
                               18 TE
Weitere Daten entnehmen Sie bitte der Betriebsanleitung.
Download auf www.erich-ott.de
AA
D - 6 5 1 8 9  W I E S B A D E ND - 6 5 1 8 9  W I E S B A D E N
R ü d i g e r s t r a s s e  1 5R ü d i g e r s t r a s s e  1 5
Tel :  ++49 611 973250Tel :  ++49 611 973250
00